
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 26.09.2018 № 2989-п 

 
 
О внесении изменений  в постановление 
Брянской городской администрации               
от 28.12.2010  № 3500-п «О предельных ценах 
на платные  услуги, оказываемые населению 
муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением 
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Олимп» 

 
 
 

В соответствии с постановлением Брянской городской 
администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан 
и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска 
на платной основе» (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от19.03.2015 № 744-п) 

 
 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Внести в постановление Брянской городской администрации           от 
28.12.2010  № 3500-п «О предельных ценах на платные  услуги, 
оказываемые населению муниципальным бюджетным образовательным 
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа «Олимп» (в  редакции   постановлений    Брянской  
городской администрации от 13.11.2014 № 3182-п, от 20.12.2017 № 4463-п) 
следующие изменения: 

 



 

 

2
 
  1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «о 

предельных    ценах     на     платные       услуги,   оказываемые   населению  
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 
«Олимп» заменить словами «об утверждении  предельных тарифов           
на    платные     дополнительные     услуги,    оказываемые муниципальным  
бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Олимп» в соответствующих падежах; 
             1.2. Изложить  приложение к постановлению «Предельные тарифы   
на платные       услуги,        оказываемые     муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Олимп» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.               

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

  3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

 
 
Глава администрации         А.Н. Макаров 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  



 

 

3
Приложение  
                                                                                 к постановлению 
Брянской 
                                                                                 городской администрации  
                                                                                 от 26.09.2018 № 2989-п 

 
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 

на платные дополнительные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Детско-юношеская  
спортивная школа «Олимп» 

 
 № 

п/п Наименование услуги Единица 
измерения 

Тариф, 
 руб.  

 (без НДС) 
 1. Прокат горнолыжного комплекта 1 час 250,0 
 2. Прокат комплекта беговых лыж 1 час 200,0 
 3. Прокат коньков 1 час 150,0 
 4. Прокат сноубордического комплекта 1 час 250,0 
 5. Занятия с оздоровительными 

группами по лыжным гонкам 1 занятие 150,0 

 6. Проведение массового катания на 
коньках 1 час 100,0 

7.  Занятия с оздоровительными 
группами по боксу и кик-боксингу 1 занятие 150,0  

 
 
 
 
И.о. начальника отдела цен и тарифов  
комитета по экономике                                                       Е.Н. Хромова 
74-24-98 
 
Председатель комитета по экономике                                Г.Н. Анищенко
       
Первый заместитель  
Главы администрации                                                           В.Н. Предеха 


